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            MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

                  SPITALI RAJONAL “MEMORIAL” FIER 

               NJËSIA E PROKURIMIT 

Nr._______Prot.                                    Fier, më__/__/____ 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

 

Drejtuar BOE: “O.E.S DISTRIMED” sh.p.k me adresë: Tiranë, Bulevardi “Bajram Curri”, 

pallati “Kastrati” dhe  “EUROMED” sh.p.k me adresë: Tiranë, “Bajram Curri”, pranë 

Maternitetit të Ri. 

                                                    

Procedura e prokurimit/lotit: “E hapur”. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-98241-03-13-2024. 
 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale kirurgjikale MM2”, me fond limit: 25 830 

777,50  (njëzet e pesë milion e tetëqind e tridhjetë mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e shtatë 

pikë pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës:  12 (dymbëdhjetë) muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike nr.16 datë 

25.03.2024. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. BOE : “O.E.S DISTRIMED” sh.p.k                                       K31520054N 

            “EUROMED” sh.p.k                                                    K71718012P 

                                                                        

 Emri i plotë i shoqërisë                                         numri i NIPT-it 

   

 Vlera  25 780 377.50 (njëzet e pesë milion e shtatëqind e tetëdhjetë mijë e 

treqind e shtatëdhjetë e shtatë pikë pesëdhjetë)  lekë pa tvsh.                     

https://srmemorial-fier.al/
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Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: nuk ka. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se BOE: “O.E.S DISTRIMED” 

sh.p.k me adresë: Tiranë, Bulevardi “Bajram Curri”, pallati “Kastrati” dhe  “EUROMED” 

sh.p.k me adresë: Tiranë, “Bajram Curri”, pranë Maternitetit të Ri., se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 25 780 377.50 (njëzet e pesë milion e shtatëqind e tetëdhjetë mijë e treqind 

e shtatëdhjetë e shtatë pikë pesëdhjetë)  lekë pa tvsh., totali i pikëve të marra [_____]  është 

identifikuar si fitues (paraprak) i proçedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Rudina Degjoni 
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